
 

Uchwała Nr LVI/487/18 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 27 września 2018 r.  

 

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity w Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

27 marca 2003r.o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity w Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) 

 

po zapoznaniu się z wynikami „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

miasta Przeworska i oceny postępów w opracowywaniu planów miejscowych w latach 

2014 – 2018 wraz z opracowaniem programu ich sporządzania” 

 

Rada Miasta Przeworska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się aktualność Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego miasta Przeworska, które zostało uchwalone uchwałą Rady Miasta 

Przeworska Nr LV/354/2002 z dnia 7 października 2002r., za wyjątkiem zgodności Studium z 

wymogami wynikającymi z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, która 

nie obowiązywała w czasie uchwalania Studium. 

 

§ 2 

Stwierdza się aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

uchwalonych po dniu 1 stycznia 1995r. sporządzonych dla miasta Przeworska, wymienionych 

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/487/18 

Rady Miasta Przeworska  

z dnia 27 września 2018 r.  

 

Uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, uznane za aktualne: 

 

1. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy ul. Mostowej  

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 243/XXXVII/97 z dnia 13 listopada 
1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1 poz. 8 z 6 lutego 1998r.  

2. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy  

ul. Gorliczyńskiej w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 244/XXXVII/97  

z dnia 13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1  
poz. 9 z 6 lutego 1998r.  

3. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego przy ul. Wojska Polskiego w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta 

Przeworska Nr 245/XXXVII/97 z dnia 13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Przemyskiego Nr 1 poz. 10 z 6 lutego 1998r.  

4. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy  

ul. Konopnickiej w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 246/XXXVII/97  

z dnia 13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1  

poz. 11 z 6 lutego 1998r.  

5. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy ul. Dynowska-

Lubomirskich w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 247/XXXVII/97 z dnia 

13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1  
poz. 12 z 6 lutego 1998r.  

6. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy ul. Łańcucka-

Niepodległości w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 248/XXXVII/97 z 

dnia 13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1  
poz. 13 z 6 lutego 1998r.  

7. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Tatarski Kopiec”  

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 249/XXXVII/97 z dnia 13 listopada 

1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1 poz. 14 z 6 lutego 
1998r.  

8. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy  

ul. Misiągiewicza – 11 Listopada w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr 250/XXXVII/97 z dnia 13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Przemyskiego Nr 1 poz. 15 z 6 lutego 1998r.  

9. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy ul. Dworcowa-

Kołłątaja w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 251/XXXVII/97 z dnia  

13 listopada 1997r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 1  

poz. 16 z 6 lutego 1998r.  

10. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zabudowy mieszkaniowej 

„Dworcowa” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr IX/51/99 z dnia 27 maja 

1999r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 18 poz. 1024  

z 20 sierpnia 1999r.  

11. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu usługowo-

magazynowego „Studziańska” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr 



IX/52/99 z dnia 27 maja 1999r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

Nr 18 poz. 1025 z 20 sierpnia 1999r.  

12. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu usługowego 

„Gorliczyńska II” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr IX/53/99 z dnia  

27 maja 1999r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 18  

poz. 1026 z 20 sierpnia 1999r.  

13. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zespołu usługowego 

„Podzamcze” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr IX/54/99 z dnia 27 maja 

1999r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 18  

poz.1027 z 20 sierpnia 1999r.  

14. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu zabudowy 

jednorodzinno-usługowej „Kąty” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr IX/55/99 z dnia 27 maja 1999r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 18 poz. 1028 z 20 sierpnia 1999r.  

15. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zabudowy jednorodzinnej 

i zagrodowej „Pod Rozborzem” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr IX/56/99 z dnia 27 maja 1999r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 18 poz. 1029 z 20 sierpnia 1999r.  

16. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Wierzbowa-Tkacka-

Kasprowicza-Wojska Polskiego w Przeworsku – I-szy etap uchwalony uchwałą Rady Miasta 

Przeworska Nr XXII/155/2000 z dnia 29 czerwca 2000r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego Nr 48 poz. 572 z 18 sierpnia 2000r.  

17. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zabudowy 

jednorodzinno-usługowej przy ul. Krasickiego w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta 

Przeworska  

Nr XXIII/161/2000 z dnia 24 sierpnia 2000r. ogłoszoną w tekście jednolitym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 81 poz. 914 z 15 grudnia 2000r.  

18. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu przy ulicach: 

Okopowa – 11 Listopada w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr XXIII/162/2000 z dnia 24 sierpnia 2000r. ogłoszoną w tekście jednolitym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 81 poz. 915 z 15 grudnia 2000r.  

19. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO osiedla budownictwa 

jednorodzinnego „11 Listopada” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr XII/88/99 z dnia 23 września 1999r. ogłoszoną w tekście jednolitym w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego Nr 81 poz. 916 z 15 grudnia 2000r.  

20. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO rozbudowy Zakładu 

Przetwórstwa Owocowego w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr XXXI/216/2001 z dnia 25 stycznia 2001r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 27 poz. 430 z 24 kwietnia 2001r.  

21. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO budynku kościoła 

rzymskokatolickiego i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Przeworsku uchwalony uchwałą 

Rady Miasta Przeworska Nr XXXVII/240/2001 z dnia 11 maja 2001r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 37 poz. 583 z 29 maja 2001r.  

22. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zabudowy garażowej  

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XXXI/217/2001 z dnia 25 stycznia 

2001r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 53 poz. 867 z 14 lipca 

2001r.  

23. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zabudowy 

jednorodzinno-usługowej „Misiągiewicza - 11 Listopada II” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady 



Miasta Przeworska Nr XXXVIII/244/2001 z dnia 21 czerwca 2001r. ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 62 poz. 1104 z 17 sierpnia 2001r.  

24. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO zabudowy 

jednorodzinno-usługowej na działkach nr 1621 i 1615 przy ul. Pod Rozborzem w Przeworsku 

uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XLI/273/2001 z dnia 15 listopada 2001r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 9 poz. 120 z 22 lutego 2002r.  

25. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Pod Rozborzem II”  

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XIII/90/03 z dnia 23 października 

2003r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 169 poz. 2204  
z 6 grudnia 2003r.  

26. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Misiągiewicza-Pszenna” 

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XIII/91/03 z dnia 23 października 

2003r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 169 poz. 2205  
z 6 grudnia 2003r.  

27. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Orląt Lwowskich” 

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XIII/92/03 z dnia 23 października 

2003r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 169 poz. 2206  

z 6 grudnia 2003r.  

28. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Studziańska II”  

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XIII/93/03 z dnia 23 października 

2003r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 169 poz. 2207  

z 6 grudnia 2003r.  

29. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Kilińskiego” 

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XIII/94/03 z dnia 23 października 

2003r. ogłoszoną w tekście jednolitym w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 
24 poz. 263 z 29 marca 2004r.  

30. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Chruściela” 

w Przeworsku uchwalony Uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XXI/147/04 z dnia 24 czerwca 2004r. 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 99 poz. 1087z 4 sierpnia 
2004r.  

31. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Misiągiewicza - kolej 

wąskotorowa” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XXV/173/04 z dnia 25 

listopada 2004r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 150 poz. 

2426 z 21 grudnia 2004r.  

32. ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA RZESTRZENNEGO terenu przy 

ul. „Dynowska – Lubomirskich” w Przeworsku uchwalonego uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr XLI/284/09 z dnia 29 października 2009r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego Nr 94 poz. 2127 z 3 grudnia 2009r.  

33. ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO terenu 

przy ul. „Mostowej” w Przeworsku uchwalonego uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XLVII/336/10 

z dnia 22 kwietnia 2010r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 46 
poz. 1017 z 7 czerwca 2010r.  

34. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO w rejonie  

ul. „Tadeusza Kościuszki oraz ul. Kazimierzowskiej” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta 

Przeworska Nr LIII/374/10 z dnia 26 sierpnia 2010r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego Nr 97 poz. 1757 z 12 października 2010r.  

35. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO drogi gminnej  

„Za Parowozownią” w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XXVII/200/12  



z dnia 30 sierpnia 2012r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego poz. 

1980 z 8 października 2012r.  

36. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Głęboka” w Przeworsku 

uchwalony Uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XXVIII/213/12 z dnia 27 września 2012r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego poz. 2168 z 30 październik 2012r.  

37. ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

„Zabudowy Garażowej” w Przeworsku uchwalonego uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr XXIX/222/12 z dnia 24.10.2012r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego poz. 2486 z 23 listopada 2012r.  

38. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Za Szpitalem”  

w Przeworsku – I etap uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XXXVIII/294/13 z dnia  

23 maja 2013r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego poz. 2580 z 28 
czerwca 2013r.  

39. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Lwowska” w 

Przeworsku – I etap uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XLII/326/13 z dnia 24 

października 2013r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego poz. 3883 z 3 
grudzień 2013r.  

40. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Kasztanowa”  

w Przeworsku uchwalony uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XLVII/349/14 z dnia 29 stycznia 

2014r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego poz. 1009 z 18 marca 

2014r.  

41. ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Zabudowy Mieszkaniowej „Dworcowa” w Przeworsku uchwalona uchwałą Rady Miasta Przeworska  

Nr XL/355/17 z dnia 28 września 2017 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego poz. 3544 z 02 listopada 2017 r.  

42. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „Lwowska II”  

w Przeworsku uchwalony Uchwałą Rady Miasta Przeworska Nr XLIII/374/17 z dnia 30 listopada 2017 

r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego poz. 4654 z 28 grudnia 2017 r.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


